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CdhopmupoeaHo Vupeaenuem - MYHULUNANBHOE KASEHHOE OBLLIEOBPA3OBATENIBHOE YYPEXKIEHUE
"KPECTbAHCKAA CPEAHAA OBLLEOBPA3OBATENBHAA LUKONA"
VHH 2257003021
Krn 225701001
OTYET OB MCNONHEHWW BIOOXKETA
MABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNIOPAOVNTENA, NONYYATENA
BIOMXKETHBIX CPEACTB, MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHWCTPATOPA
NCTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHWA OESULUNTA BIOIXKETA, TMABHOIO
AOMUHUCTPATOPA, ADMUHVCTPATOPA JOXOOOB BHOOXKETA
Ha 01 AanBapa 2023 .
KOZAbl
dopma no OKYQ [0503127
Hata |01.01.2023
MaBHbIA pacnopsaguTens, pacnopaguTens,
nony4atenb GlOAXeTHLIX CPeAcTE, rMaBHbIA
afAMMHUCTpaTop, agMUHUCTpaTop AoXofoB
Oromxkera, rMaBHbIA agMUHACTpaTop, .
AAMMHUCTPATOP  WUCTOMHUMKOB  (puHaHcmposanna KOMUWUTET AODMUHWUCTPALIMM MAMOHTOBCKOIO PAUOHA MO
AedpmumTa GroaxeTa OBPA3OBAHNIO no OKMO |42338256
HaumeHoBaHVe GlomkeTa GlopkeT MyHMUMnansHoro obpasoeanna MaMoHTOBCKUIA paoH ANTainckoro Mnaga no BK |074
Kpast no OKTMO [01626442101
NepnognyHocTbL: roposas
no OKEW |383
EavHuua nsmepenun: py6
1. Doxogbl 6logxkeTa
K WcnonHeHo
o[, Aoxoda no [YTBepaeHHbIg
HaumeHoBaHUe nokasaTens CTKC;;"(M BlomkeTHON | BromKeTHblE Hepes Hepes He:;nﬁ;l—(«g—:;ue
p! knacoudpnkaum| HasHadenns chMHaHcoBbIe| BaHKoBCKMe | HekaccoBble uToro
opraHbl cuyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 a8 9
Hoxogwbl GlogyxeTa, BCEro 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uncne:
2. Pacxoabl 6roaxeTta
WcnonHexo HencnonHeHHbIe HasHaueHns
HanmeHoBaHme Ko Kog aoxopa no YTBEp)KAEHHbIE  [nmnTbl
NOKa3aTENS - (ﬂ(m BrogkeTHOM OlomKeTHEIE | BHMKETHBIX vepes vepes no numuTam
P! KnaccucbmkaLmMm Hashauenus loBasaTenscrel PYHAHCOBbIE| 6aHKOBCKUE | HEKaccoBbIS UTOro no GHOmKETHBIX
opraHbl cyeta onepauuv accurHoBaHusiMo6s3aTenseTR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
Pacxogb! 6logkeTa, 22 546 22 307 22 307
BCETO 200 X 0,00 485,29 762,17 0,00 0,00 762,17 0,00 238 723,12
B TOM Yncne:
(KKX) Mpovas
3aKynka TOBapoR,
paboT v ycnyr gns
obecnevenns
roCyAapCTBEHHbIX (
MyHULMNANbHBIX)
HYXa, 201 [07405024300060990200) 0,00 281 301,27 | 281 301,27 0,00 0,00 281 301,27 0,00 0,00
Pacxogpl Ha Bbinnatel | 202 [07407010210010390100 0,00 227 999,15 | 227 999,15 0,00 0,00 227 999,15 0,00 0,00
nepcoHarny B Lensix
obecneveHns
BbINONHEHUS
hyHKUMIA
rocyaapCTBeHHbIMU




{MyHULMNANBHBIMU)
opraHamu
ynpaBneHus
rocyAapcTBeHHbIMN
BHEGIOAXKETHEIMM
hoHgammn

3akynka
ToBapoB.paboT 1
ycnyr ans
obecneyenusn
rocyAapCTBEHHbIX
HYXa,

203

07407010210010390200)

837 843,76

713 329,45

0,00

0,00

713 329,45

124 514,31

MHble BlomKeTHble
ACCUTHOBAHWA

204

07407010210010390800)

18 108,00

18 108,00

0,00

0,00

18 108,00

0,00

Pacxogbl Ha BbINnaTsl
nepcoHany B Lenax
obecneuenns
BBINONHEHUS
hyHKUMIA
rocynapcTBeHHbIMU
(MyHMUMNANBHLIMK)
opraHamu
ynpaeneHus
rocyAapcTBEHHLIMM
BHEOIOAKETHEIMM
doHgamn

205

07407010210050430100

2216 673,47

2216 673,47

0,00

0,00

2216 673,47

0,00

3akynka
TOBapoOB.paboT 1
yenyr ansi
obecnevenns
rocyaapCTBEHHbIX
HYXa,

206

07407011010060990200

5488,80

5488,80

0,00

0,00

5488,80

0,00

3akynka
ToBapoB.paboT 1
ycnyr ansi
obecnevenuns
rocyaapCTBEHHbIX
HYXA

207

07407015810060990200]

0,00

4 080,00

4 080,00

0,00

0,00

4 080,00

0,00

0,00

Pacxogbl Ha BbINnaTbl
nepcoHany B Lensx
obecneveHnst
BEINOMHEHUA
toyHKLWA
rocyAapCcTBEHHbIMW
(MyHWMLMNANBHBIMK)
opraHamu
ynpaeneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOOMKETHEIMN
poHaammn

208

07407015810070900100)|

1930 391,15

1930 391,15

0,00

0,00

1930391,15

0,00

3akynka
TOBapoB.paboT 1
ycnyr ans
obecneueHns
rocyAapCTBEHHbIX
Hy*a

209

07407015810070900200)

29 000,00

29 000,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

3akynka
TOBapOoB.paboT u
yenyr ans
ofecneuenns
rocynapcTBEHHBIX
HYX4

210

0740701999005 1190200

0,00

34 000,00

25 278,00

0,00

0,00

25 278,00

0,00

8 722,00

3akynka
TOBapOB.paboT 1
ycnyr gnsa
obecneyenns
roCcyaapCTBEHHbIX
HYXA

21

07407019980051190200)

444 566,81

444 566,81

0,00

0,00

444 566,81

0,00

Pacxoabl Ha Bbinnatbl
nepcoHany B Lenax
obecneqeHns
BbINOMHEHUS
PyHKUMIA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHULMNANBHBLIMU)
opraHamu
ynpasneHus
rocyaapcTBeHHbIMU
BHEGIOOKETHBIMU
oHoamn

212

07407020210010400100)

381 925,61

381 925,61

0,00

0,00

381 925,61

0,00

3akynka
ToBapoB.paboT 1
yenyr anst
oBecneqenus
roCyAapcTBEHHbIX
Hy*a

213

07407020210010400200)

1008 892,06

903 405,25

0,00

0,00

903 405,25

105 486,81

WHble GogxeTHble
2CCUrHOBaHUS

214

07407020210010400800|

0,00

18 541,06

18 541,086

0,00

0,00

18 541,06

0,00

0,00

Pacxogbl Ha BbINMaTh!
nepcoHany B Lensx
obecnevenns
BbIMOSHEHWS
PyHKUMA
rocyAapCTBEHHbLIMM
(MyHULMNANbHBIMK)
opraHammn

215

07407020210050430100

0,00

318 556,34

318 556,34

0,00

0,00

318 556,34

0,00

0,00




ynpaeneHus
rocyAapcTBeHHLIMU
BHEBIOAKETHBIMM
doHgamn
3akynka
TOBapoB.paboT 1
ycnyr ansi
ofecneveHns
rocyaapCTBEHHbIX
HYXA, 216 [07407021010060990200) 0,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 5130,00 0,00 0,00
MyHuumnansHas
nporpamma
"PasenTne
oBpasoBanus B
MamoHTOBCKOM 13 818 13 818 13 818
paitoHe" 217 [07407025800000000000] 0,00 194,76 194,76 0,00 0,00 194,76 0,00 0,00
CodnHaHcuMpoBRaHue
Ha ofecneyeHne
pacyeToB
MyHULMNANbHBIMU
yupexaeHusiMn 3a
noTpebneHHble
TOMMMBHO-
aHepreTMyeckme
pecypchbl 218 [074070299900S1190000] 0,00 965 793,05 | 965 793,05 0,00 0,00 965 793,05 0,00 0,00
Pesynetat
UCnonHeHus
Gropxketa (geconumt/ -22 307 -22 307
npohuLnT) 450 X X X 762,17 0,00 0,00 762,17 X X
3. UcTouHukn dbuHaHcupoBaHusa aeduunta SrogxeTta
K ¥ WcnonHeHo
o aoxoaa no [YTBepKAeHHbI
HaumeHoBaHue nokasarens CTK%IJ"(M OHIKETHON GropKeTHbIE “epes Hepes He::::;li':;ble
p knaccudmkaumd HasHaverms chrHaHcoBble| GaHkoBCkME | HekaccoBble nToro
opraHol cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
22 307 22 307
WcTouHmKK chuHaHcuposaHus geduuuTa BlogkeTa - Bcero | 500 X 0,00 762,17 0,00 0,00 762,17 0,00
B TOM uncne:
UCTOYHWUKN BHYTPEHHETO (hMHaHCMpOBaHNA BlomkeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
UCTOMHWUKM BHeLUHEro (huHaAHCUpOoBaHUA BlogxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HUX:
ameHeHWe ocTaTkoe cpedcTs 700 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
YBENUYEHUE OCTaTKOB CPEACTR, BCEr0 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHblUeHKe ocTaTKoB CpelcTB, BCero 720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
22 307 22 307
aMmeHeH/e ocTaTKoB No pacyeTam 800 X X 762,17 0,00 0,00 762,17 X
W3MEHEHWE OCTaTKOB MO pacyeTamM ¢ opraHamu, 22 307 22 307
OPraHv3yLWLMMU UCNOoNHeHne SromkeTa 810 X X 762,17 0,00 X 762,17 X
W3 HUX:
yBENMYEHNe CHETOR pacYeToB (AeBeTaBbIN OCTaTOK cyeTa
121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
YMEHbLLEHNE CHETOB PACHETOB (KPeOUTOBbIA OCTATOK 22 307 22 307
cyeTa 130405000) 812 X X 762,17 0,00 X 762,17 X
M3mMmeHeHne ocTaTKoR NO BHYTPEHHUM pacHeTam 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM YWChe:
yBENMYEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacHeTam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHBLUEHUE OCTATKOR MO BHYTPEHHUM pacHeTam 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X

PykosoguTens

Pykoeogutens gmHaHcoBo-
3KOHOMMWYECKOW CNy0bbl
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